
第 1 回新潟医療福祉大学健康スポーツ学科同窓会の開催について 

健康スポーツ学科同窓会委員会 

鵜瀬亮一・奈良梨央 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度新潟医療福祉大学健康スポーツ学科による同窓会を下記の通り開催する運びとなり

ました。健康スポーツ学科が主催する公式の同窓会としては、記念すべき「第１回」となり

ます。 

つきましては皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

日時：令和５年１２月１０日（日）１５－１７時 ※受付開始１４時１５分より 

 

場所：アートホテル新潟駅前 （定員２５０名）※事前申し込みによる先着定員制 

 

申し込み：出席を希望される方は、以下の QR コードよりお申込みください。 

                   ※締切：11 月 22 日（水）まで 

 

会費：１人６,５００円 立食（食事＆フリードリンク）※会費は当日お持ちください 

 

出席予定教員：西原康行先生、佐藤大輔先生、佐藤敏郎先生、山崎史恵先生、杉崎弘周先生、

脇野哲郎先生、山代幸哉先生、鵜瀬亮一先生、奈良梨央先生、山城昌一朗先生 

※現役の先生方、OBOG の先生方に現在調整中の方が多数おられます。 

追加の出席者につきましては、確定次第、追ってご連絡差し上げます。 

 

 

 

 

 

     お問い合わせ先 健康スポーツ学科 同窓会幹事  

鵜瀬亮一（うせ りょういち）use@nuhw.ac.jp 

奈良梨央（なら りお）nara@nuhw.ac.jp 


